
UFFICIO ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLE CRISI

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 295 del 06/03/2024

Oggetto: ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO (O.C.C.) - FOR-

NITURA APPLICATIVO FALLCO - CIG Z763887802 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

IL DIRIGENTE

Visti:
l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto della Provincia di Parma ed il Regolamento Generale degli Uffici e dei 
Servizi;
l’art. 17 del D. Lgs. 165/2001;

Visti altresì:

- il DUP 2024-2026, approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 43 del 11/12/2023; 

- il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con Delibera del Consiglio Provinciale n. 45 del 
21/12/2023;

-  il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026, approvato con D.P. n. 9 del 19/01/2024;

- il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026, annualità 2024, approvato 
con D.P. n. 16 del 31/01/2024; 

Richiamata
la D.D. n. 1408 del 14/11/2022 con la quale è stato confermato l’impegno n. 51/2024 registra-
to al cap. 305800720000/0 del Bilancio 2022-2024, annualità 2024 a copertura delle
spese per la fornitura del software utilizzato dall’O.C.C. della Provincia di Parma per la gestione 
informatizzata delle pratiche da sovraindebitamento fornito da Zucchetti Software Giuridico srl;

Determina n. 295 del 06/03/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Considerato che
Zucchetti  Software Giuridico srl  ha quantificato la somma da corrispondere  per l’anno 2024, 
comprensiva della quota fissa e di una quota unitaria per singola pratica aperta nell’anno 2023, 
da calcolare a consuntivo;

occorre procedere all’integrazione dell’impegno di spesa n. 51/2024 (CIG Z763887802) per €. 
1.284,66  a copertura dell’intera spesa, comprensiva della quota fissa e di quella unitaria per 
un totale complessivo di €. 3.114,66; 

Preso atto che per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 
bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

DETERMINA

di impegnare, a favore di Zucchetti Software Giuridico srl – c.f. 02667520247 – con sede lega-
le in via E. Fermi, 134 – 36100 Vicenza l’importo di euro 1.284,66 ad integrare l’impegno n. 
51/2024 registrato al cap. 305800720000/0 del Bilancio 2024-2026, annualità 2024 – CIG 
Z763887802 - e così per un totale complessivo di €. 3.114,66;  

di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’unita 
scheda contabile.

di dare atto che per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6-
bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

di dare infine atto che l’esigibilità dell’obbligazione avrà luogo entro il 31/12/2024 e che la presente determi-
nazione sarà pubblicata ai sensi del D.Lgs n.33/2013.
-

-

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 295 del 06/03/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 882 / 2024

Esercizio 2024

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2024

S 305800720000 / 0 Variazione Impegno 51 / 2024 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 1.284,66

ATT AMMINISTRATIVA LEGALE Prestazioni
Organismo Composizione Crisi 11 - Altri servizi generali 1030299 - Altri serviziZ763887802

1030299999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Totale Variazione Impegni 1.284,66

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLE CRISI 

Determinazione Dirigenziale n. 295 / 2024 

Proposta n. 882/2024

Oggetto:    ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO 
(O.C.C.) - FORNITURA APPLICATIVO FALLCO - CIG Z763887802 - INTEGRAZIONE 
IMPEGNO DI SPESA. 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 305800720000/0 - Integrazione impegno di spesa per quote unitarie per singole pratiche
Cod.V Livello 1030299999 
 - Var. Impegno n.51/2024 – euro €1.284,66 
----

Parma, lì 06/03/2024 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

SCHIANCHI PAOLO
con firma digitale

copia informatica per consultazione


